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Чемпіонат U-19
2023/24 2-й тур, Матч №11

П`ятниця, 04.08.2023, 12:00, НТБ "Оболонь", Буча. 32°C.

На 74' гра була призупинена у зв'язку з повітряною тривогою.

«Оболонь» Київ

0 : 7

«Динамо» Київ

31 Марченко Денис
41 Бондаренко Денис
27 Коцюбайло Євгеній
66 Григоренко Максим
30 Григоренко Владислав
70 Корх Кіріл
42 Харченко Дмитро
18 Даниленко Євгеній (К)
15 Дяченко Дмитро
21 Козлов Олександр
69 Кляцький Михайло

Запасні
36 Сапожніков Максим
99 Прошак Данііл
35 Крамар Михайло
28 Чорний Артем
6 Гульцев Олег
26 Грабілін Артем
79 Остапець Данило
91 Лящук Ростислав

Тренер
Прохоров Федір

71 Суркіс Вячеслав
20 Гусєв Олексій
3 Балаба Назар (К)
2 Михавко Тарас
15 Дикий Денис
14 Іщенко Данило
22 Осипенко Кирило
24 Герич Владислав
10 Маткевич Андрій
25 Задорожний Федір
11 Пономаренко Матвій

Запасні
1 Мойсеєв Данило
4 Захарченко Владислав
13 Коробов Максим
18 Саленко Роман
23 Василець Максим
6 Котуха Іван
7 Кремчанін Дмитрій
17 Калин Владислав
9 Лобко Віталій
29 Кузик Любомир

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Грушко Світлана
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Марченко Денис
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 2-й тур, Матч №11
П`ятниця, 04.08.2023, 12:00, НТБ "Оболонь", Буча. 32°C.

«Оболонь» Київ 0 : 7 «Динамо» Київ
27 Коцюбайло Євгеній 2'

3' 24 Герич Владислав

24' 22 Осипенко Кирило

18 Даниленко Євгеній 38'

45+1' 24 Герич Владислав

15 Дяченко Дмитро
79 Остапець Данило 46'

46' 25 Задорожний Федір
17 Калин Владислав

69 Кляцький Михайло
26 Грабілін Артем 46'

52' 11 Пономаренко Матвій

30 Григоренко Владислав
35 Крамар Михайло 55'

21 Козлов Олександр 57'

60' 24 Герич Владислав

65' 24 Герич Владислав
23 Василець Максим

65' 10 Маткевич Андрій
7 Кремчанін Дмитрій

65' 11 Пономаренко Матвій
9 Лобко Віталій

41 Бондаренко Денис
91 Лящук Ростислав 74'

77' 22 Осипенко Кирило

79' 17 Калин Владислав

80' 22 Осипенко Кирило
18 Саленко Роман

21 Козлов Олександр
28 Чорний Артем 80'

82' 7 Кремчанін Дмитрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


